

جشن دختران رأی اولی در بوستان بانوان منطقه ۲ برگزار شد

«ریحانه» و شور انتخابات



سمیرا منشادی همواره تجربه اولین ها در ذهن ماندگار می شود. حال می خواهد این اولین بار گواهی نامه گرفتن و پشت فرمان اتومبیل نشستن باشد یا دریافت اولین حقوق. بی شک رأی دادن برای آن هایی که اولین بار پای صندوق ها می روند حال و هوای دیگری دارد. این تجربه حس بزرگ تر شدن و مؤثر بودن در مسائل سیاسی و اجتماعی کشور را به آنان می دهد. برای اینکه شور انتخابات رأی اولی ها بیشتر در ذهنشان ماندگار شود، مسئولان بوستان ریحانه واقع در محله پروین اعتصامی به همت پایگاه بسیج ناحیه کمیل برای دختران رأی اولی محلات طرق، سیدی، قائم، انقلاب و بهارستان پنجشنبه هفته گذشته در این بوستان جشنی برگزار کردند. مسابقات ورزشی، سرود و سخنرانی از برنامه های این جشنواره بود. به میان رأی اولی های می رویم تا با آن ها گفت و گو کنیم.

● می خواهیم در آینده کشورمان سهیم باشیم

مهلا متولد دی ۱۳۸۱ است و امسال برای اولین بار می خواهد در انتخابات شرکت کند. او می گوید: «از اینکه می توانم برای آینده کشورم تصمیم گیری کنم بسیار حس خوبی دارم. چون می دانم همین تک رأی های می توانند مهم و تأثیرگذار باشند باعث می شود انتخاب آگاهانه و درست برایم بیشتر معنا و مفهوم پیدا می کند.» محدثه هم متولد فروردین ۱۳۸۲ و مانند همه دختران هم سن و سالش سرشار از امید و انرژی است.

او می گوید: «همان طور که برای ما به سن تکلیف رسیدن مهم است، باید سن رأی دادن هم مهم باشد. باید در این زمینه هم فرهنگ سازی شود تا برای رأی اولی ها جشن گرفته شود. بالاخره آن ها در آینده سیاسی کشورشان سهیم هستند و باید برای انتخاب اصلاح و آگاهانه هدایت شوند.» در میان دخترانی که شور و شوق رأی اولشان را دارند با ساغر هم کلام می شویم که به نکته ظریفی اشاره می کند. او که برای رأی دادن روزشماری می کند، می گوید: «ما باید انتخاب درست را در زندگی مان یاد بگیریم. چون همین انتخاب ها آینده زندگی اجتماعی، خانوادگی و تحصیلی و... ما را می سازند. بنابراین انتخاب کردن همواره مهم و تعیین کننده است.»

در این مراسم خواهر، همسر و دختر شهید حسین محرابی، شهید مدافع حرم هم حضور دارند. خواهر و دختر شهید محرابی در صحبت هایشان به فرمایش مقام معظم رهبری اشاره کردند که رأی دادن و شرکت کردن را فریضه واجب است. دختر شهید محرابی می گوید: «پدرم تا زمانی که در قید حیات بود تأکید داشت باید اصلح را انتخاب کرد و در صحنه حضور داشت. او همچنین گفت: برای پاسداشت از خون شهدا باید در این انتخابات شرکت و حضوری پرشور داشته باشیم.»

● استقبال رأی اولی ها از مراسم

حالا کیکی که برای این مراسم تهیه شده است در بین حاضران در جشن توزیع می شود. در فرصت به دست آمده با فاطمه کد خدا، معاون فرهنگی بوستان ریحانه، هم کلام می شویم. او با اشاره به هدف این جشن که حماسه حضور رأی اولی ها و تقارن آن با روز دختر و هفته کرامت است، می گوید: این جشن به همت چند پایگاه بسیج منطقه برای دختران رأی اولی تدارک دیده شده است.

کدخدا با بیان اینکه ۵۰۰ دختر در این جشن حضور دارند و استقبال بسیار خوبی از این مراسم شده است، ادامه می دهد: تعداد متقاضیان بیشتر از این بود، اما به دلیل محدودیت های کرونایی و رعایت دستورالعمل های بهداشتی تعداد محدودی را پذیرش کردیم. معاون فرهنگی بوستان ریحانه بیان کرد: هر چه ما برای رأی اولی ها سرمایه گذاری کنیم باز هم کم است، زیرا آن ها در آینده بینش سیاسی کشورمان را تعیین می کنند. بنابراین آگاهانه و درست انتخاب کردن می تواند سرنوشت یک کشور را تعیین کند. /

نبود پل عابر پیاده در بولوار ۸ کیلومتری صبا ناامنی را به ارمان آورده است

خطر بر خورد، عبور نکنید!



سعید جلائیان بولوار صبا به طول حدود ۸ کیلومتر و عرض ۳۵ متری یکی از طولانی ترین معابر منطقه ۷ محسوب می شود که به دو بخش صبا غربی و بولوار صبا تقسیم شده است. این بولوار از محلات قائم، المهدی (عق)، انقلاب، بهارستان و شهرک ابودر عبور می کند و به جاده قدیم نیشابور متصل می شود. به دلیل طول و عرض زیاد این بولوار و بافت مسکونی پرجمعیت تصادفات بسیاری در این بولوار رخ می دهد که به دنبال آن شهروندان درخواست احداث پل عابر پیاده دارند و بارها با دفتر شهردار محله تماس گرفته اند. به دنبال همین تماس ها برای گرفتن گزارشی به سراغ مردم در این محدوده شلوغ شهری رفتیم.

رضارحمانی یکی از کسبه بولوار صبا در باره حجم تردد در این معبر می گوید: بیشتر جمعیت بولوار صبا در محدوده محلات انقلاب و بهارستان ساکن هستند و اگر پل عابر پیاده ای قرار است نصب شود باید در این محدوده که چند مرکز آموزشی وجود دارد احداث شود.

رحمانی درباره ضرورت نصب پل عابر پیاده در این بولوار اضافه می کند: هر روز هزاران نفر برای رفتن به سر کار خود مجبورند از این بولوار عبور کنند. برخی از آن ها سالمند، کودک و نوجوان هستند که متأسفانه عبور از این خیابان برایشان مشکل است. به طور مثال سال گذشته خودروبی برای اینکه به دو دانش آموز برخورد نکند فرمانش را چرخاند و با خودرو من و یک شهروند دیگر تصادف کرد. البته دیگر شهروندان نیز نظرات مشابهی دارند و درخواست رسیدگی به این مورد را دارند.

● مطالبه نصب پل عابر پیاده

شورای اجتماعی محلات و شهروندان ساکن در حاشیه بولوار صبا تاکنون بارها از مسئولان مختلف درخواست احداث پل عابر پیاده در این معبر را مطرح کرده اند. حجت الاسلام محمد خانی، رئیس شورای اجتماعی محله بهارستان، درباره مشکلات بولوار صبا توضیح می دهد: متأسفانه ما که در اینجا زندگی می کنیم در طول هفته بارها شاهد بروز تصادف خودرو با عابر پیاده هستیم که متأسفانه برخی اوقات منجر به وارد شدن خسارت های جبران ناپذیر می شود. حتی یکی از اقوام نزدیک خود من به دلیل برخورد با یک خودرو ۴۰ روز در کما بود. حجت الاسلام خانی درباره نتایج پیگیری های شورای اجتماعی محله بهارستان در باره احداث پل عابر پیاده می افزاید: سال ها است پیگیر احداث این پل هستیم اما تا امروز هیچ نتیجه ای نگرفته ایم. تنها شهردار مشهد به تازگی گفت این موضوع را پیگیری خواهد کرد و معاون اجرایی شهرداری منطقه نیز خبر از راه اندازی خط ۳ قطار شهری در آنجا و احداث پل گذر عابر پیاده در طول این مسیر دادند.

● جابه جایی دکل های فشار قوی آسان نیست

عباس دلیر، رئیس اداره ترافیک شهرداری منطقه ۷، درباره دلایل نصب نکردن پل عابر پیاده در بولوار صبا توضیح می دهد: متأسفانه در این بولوار به دلیل نصب و عبور خط سرتاسری دکل های فشار قوی برق که از جاده قدیم نیشابور تا انتهای بولوار صبا عبور می کند امکان نصب پل عابر پیاده را نداریم. جابه جایی دکل های فشار قوی برق نیز کار آسانی نیست و نیاز به صرف اعتبار و وقت بسیار زیادی دارد. علاوه بر آن احداث پل عابر پیاده نیز به دلیل نداشتن دید کافی به ویژه در شب ایمنی و امنیت لازم برای شهروندان را ندارد و از سوی ساکنان محله استقبال نمی شود به همین دلیل کمتر در دستور کار اجرا قرار می گیرد. /